Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Terapia Ocupacional

Curso de Terapia Ocupacional

RESULTADO EDITAL Nº 005/2023/CTO/UFSM

A Coordenação do Curso de Terapia Ocupacional torna público o resultado do edital de

seleção para MONITORIA NÃO SUBSIDIADA (sem bolsa), nos termos do que dispõe a

Resolução 007/2000 e 036/2019, para a disciplina de “Terapia Ocupacional e Desenvolvimento

Humano: Psicomotricidade e Integração Sensorial”

1ª Vaga: Raquel Garcia Cáceres

2ª Vaga: Luana Markus

Profa. Dani Laura Peruzzolo

Responsável pela Disciplina